19.10.2018 ГОД № 06/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ИП ТРУФАНОВ А.В. ЗАНИМАЮЩЕГОСЯ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕМ НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАТУСА ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Постановления администрации Кумарейского муниципального образования от 15.09.2017 г. № 51 «О внесении изменений в Постановление № 04/1 от 12.01.2017 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения Кумарейского муниципального образования», руководствуясь   Уставом Кумарейского муниципального образования, Дума   Кумарейского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Присвоить ИП «Труфанов А.В.» занимающегося теплоснабжением на территории Кумарейского муниципального образования статус - Единая теплоснабжающая организация;
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава администрации Кумарейского МО,
Председатель Думы Кумарейского МО:                                         В.К. Савинов